

盛付け済おせち 北の雅【組合せ和洋中 三段重】					栄養成分表示(推定値) 内容量 当たり				
	品名	内容量	原材料名	アレルギー食品	エネルギー kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩相当量 g
和風	田作り	5 g	いわし(国産)、砂糖、しょうゆ、食塩、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	16	2.0	0.2	1.4	0.19
	紅白かまぼこ	4 個	魚肉すり身(国内製造)、卵白、砂糖、本みりん、じゃがいもでん粉、食塩、豆乳、魚介エキス、酒粕／クチナシ色素、(一部に卵・えび・大豆を含む)	卵・えび・大豆	199	19.4	0.9	25.0	4.05
	椎茸旨煮	4 個	しいたけ(国産)、しょうゆ、砂糖、清酒、かつお節エキスパウダー、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	17	1.3	0.1	4.2	0.24
	紅白梅型羊羹	2 個	練りあん(白いんげん(国産)、砂糖、水あめ、還元水あめ)、砂糖、寒天、食塩／トマト色素	－	8	0.3	0.02	1.9	0.01
	伊達巻	3 個	鶏卵(国産)、砂糖、魚肉、本みりん、酒粕、とうもろこしでん粉、食塩、椎茸だし、魚醤、昆布だし、魚介エキス、(一部に卵・えびを含む)	卵・えび	124	6.1	3.3	17.0	0.53
	りんごきんとん(栗甘露煮)	35 g	裏ごしさつまいも(さつまいも(インドネシア産))、りんごジュース、砂糖、栗甘露煮、りんご、レモン果汁、食塩／着色料(クチナシ)、(一部にりんごを含む)	りんご	55	0.3	0.1	13.6	0.01
	黒豆煮	20 g	黒大豆(国産)、砂糖、還元水あめ、発酵調味料、食塩、(一部に大豆を含む)	大豆	51	1.9	1.3	8.2	0.10
	いくら醤油漬	20 g	鮭卵(北海道産)、しょうゆ、米発酵調味料、麦芽糖、酵母エキス、こんぶだし、(一部に小麦・いくら・大豆を含む)	小麦・いくら・大豆	45	5.2	2.4	0.7	0.38
	数の子醤油漬け	4 個	にしんの卵(アメリカ産)、かつお節エキス、本みりん、しょうゆ、清酒、食塩、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	27	4.4	0.9	0.3	0.45
	ボイル海老	4 尾	えび(タイ産)、食塩、(一部にえびを含む)	えび	60	14.1	0.4	0	0.22
	鶏松風伸し	4 個	鶏肉(国産)、たまねぎ、しょうゆ、キャベツ、牛乳、鶏卵、レーズン、砂糖、長ねぎ、パン粉、けしの実、卵黄、じゃがいもでん粉、本みりん、清酒、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉を含む)	卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉	80	9.2	2.1	6.8	0.60
	あんず煮	4 個	ドライアプリコット(トルコ製造)、砂糖、食塩	－	146	4.0	0.2	35.1	0.10
	銀鮭塩麴焼き	3 個	銀鮭(チリ産)、塩こうじ(米こうじ、食塩)、(一部にさけを含む)	さけ	124	11.6	7.4	4.1	1.43
	鮭昆布巻	3 個	ペニザケ(ロシア産)、こんぶ(国産)、砂糖、しょうゆ、本みりん、還元水あめ、(一部に小麦・さけ・大豆を含む)	小麦・さけ・大豆	83	7.5	1.4	12.0	1.05
	よもぎ麩含め煮	4 個	よもぎ麩(小麦グルテン、もち粉、よもぎ、よもぎ粉末)(国内製造)、しょうゆ、発酵調味料、砂糖、昆布だしの素、かつお節エキスパウダー、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	55	4.9	0.4	7.7	0.09
洋風	なます	25 g	だいこん(国産)、穀物酢、砂糖、にんじん、食塩、風味原料(こんぶ)	－	8	0.1	0.03	2.1	0.05
	エビのバセリレモンバター	4 個	えび(インド産)、バター、オリーブ油、なたね油、レモンジュース、にんにく、食塩、ドライバセリ、(一部に乳成分・えびを含む)	乳成分・えび	56	7.0	3.1	0.5	0.36
	人参ラベ	25 g	にんじん(国産)、醸造酢、レーズン、オリーブ油、はちみつ、砂糖、食塩、こしょう、クミンパウダー	－	40	0.2	2.1	5.1	0.10
	ブルーネ赤ワイン煮	4 個	ブルーネ(アメリカ産)、ワイン、砂糖、レモン果汁	－	22	0.2	0.04	5.3	0
	ドライフルーツとナッツのテリーヌ	4 個	ナチュラルチーズ(オーストラリア製造、国内製造)、ゼラチン、生クリーム、レーズンミックス、ドライチェリー、乾燥クコの実、乾燥食用ほうずき、たまねぎ、アーモンド、オリーブ油、ピスタチオ、パッションフルーツビュレ、醸造酢、食塩、こしょう、ドライバセリ／安定剤(ローカストビーングラム、グァーガム)、(一部に乳成分・ゼラチン・アーモンドを含む)	乳成分・ゼラチン・アーモンド	212	9.7	15.3	11.8	0.32
	キノコマリネ	15 g	ぶなしめじ(国産)、しいたけ(国産)、エリンギ(国産)、醸造酢、にんにく、オリーブ油、なたね油、食塩、砂糖、こしょう、とうがらし	－	8	0.4	0.5	0.9	0.11
	鶏肉のロースト(ハニーマスタード)	45 g	鶏肉(ブラジル産)、マスタード、はちみつ、小麦粉、レモン果汁、なたね油、オリーブ油、食塩、ドライバセリ、こしょう、(一部に小麦・鶏肉を含む)	小麦・鶏肉	100	5.9	6.3	5.3	0.54
	ボーケリエット	1 個	豚肉(輸入、国産)、オニオンソテー、むき枝豆、なたね油、香辛料、ゼラチン、食塩、ワイン、砂糖、(一部に大豆・豚肉・ゼラチンを含む)	大豆・豚肉・ゼラチン	102	6.7	8.0	1.4	0.05
	パテカンパニニュ	4 個	豚肉(輸入)、合鴨肉、豚脂、牛乳、フォアグラ、鶏レバー、鶏卵、オニオンソテー、洋酒、ピスタチオ、ワイン、食塩、砂糖、香辛料、(一部に卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉	143	6.6	12.8	1.1	0.70
	牛蒡赤ワイン煮	25 g	ごぼう(国産)、ワイン、清酒、発酵調味料、しょうゆ、砂糖、ぶどう果汁、さんしょう／香料、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	23	0.4	0.03	4.5	0.20
	ローズサーモン	1 個	サーモントラウト(チリ産)、食塩、砂糖、(一部にさけを含む)	さけ	80	7.7	5.4	0	0.60
	エビのモザイクテリーヌ	4 個	魚肉すり身(スケソウダラ(アメリカ産)、砂糖)、生クリーム、えび、プロッコリー、なたね油、じゃがいもでん粉、食塩、ワイン、乾燥卵白、砂糖、鶏卵、こしょう／着色料(サフラン)、(一部に卵・乳成分・えびを含む)	卵・乳成分・えび	106	6.5	7.3	4.4	0.78
	(プロッコリー)	1 個	プロッコリー(エクアドル産)	－	4	0.5	0.06	0.7	0
	ローストビーフ	4 枚	牛肉(オーストラリア産又はアメリカ産)、食塩、香辛料、砂糖、大豆油、(一部に牛肉・大豆を含む)	牛肉・大豆	142	15.1	9.3	1.2	1.20
	鯡のエスカベッシュ	35 g	アジ(ニュージーランド産)、たまねぎ、なたね油、穀物酢、ピーマン、小麦粉、砂糖、レモン果汁、ワイン、食塩、こしょう、(一部に小麦を含む)	小麦	63	2.7	4.8	2.4	0.18
中華	カニ爪玄米揚げ	4 個	むきエビ(インド産)、玄米、魚肉すり身(スケソウダラ、砂糖)、カニ、じゃがいもでん粉、小麦粉、卵白、なたね油、大豆油、砂糖、鶏卵、食塩、乾燥卵白、(一部に卵・小麦・えび・かに・大豆を含む)	卵・小麦・えび・かに・大豆	186	9.4	8.2	19.0	0.48
	ホタテビリ辛醤油煮	4 切	ホタテガイ(国産)、しょうゆ、砂糖、とうがらし、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	34	5.4	0.6	2.1	0.40
	広東叉焼	4 個	豚肉(輸入)、砂糖、しょうゆ、水あめ／ペニコウジ色素、(一部に小麦・大豆・豚肉を含む)	小麦・大豆・豚肉	69	5.4	4.5	2.0	0.19
	ピリ辛ザーサイ	10 g	味付ザーサイ(塩漬ザーサイ(国内製造)、魚醤、砂糖、米発酵調味料、かつおだし、ごま油、りんご酢、食塩、香辛料)、植物油脂(大豆油、ごま油)、とうがらし、しょうが、長ねぎ、花椒、桂皮、八角、(一部に大豆・りんご・ごまを含む)	大豆・りんご・ごま	5	0.2	0.2	0.7	0.30
	海老のチリソース煮	6 個	むきエビ(インドネシア産)、トマトケチャップ、植物油脂(大豆油、ごま油)、砂糖、じゃがいもでん粉、豆板醤、しょうが、おろしにんにく、卵白、食塩、穀物酢、(一部に卵・小麦・えび・大豆・ごまを含む)	卵・小麦・えび・大豆・ごま	142	12.1	5.8	10.9	1.57
	あわびオイスター煮	1 個	アワビ(オーストラリア産)、しょうゆ、砂糖、オイスターソース、つのまた、(一部に小麦・あわび・大豆を含む)	小麦・あわび・大豆	30	4.4	0.2	3.0	0.55
	コウフ香味煮	20 g	こう麩(国内製造)、大豆油、しょうゆ、砂糖、八角、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	36	3.8	1.7	1.2	0.18
	黒酢酢豚	45 g	豚肉(メキシコ産)、パプリカ、砂糖、トマトケチャップ、しょうゆ、鶏卵、穀物酢(香酢、黒酢)、大豆油、じゃがいもでん粉、小麦粉、食塩、(一部に卵・小麦・大豆・豚肉を含む)	卵・小麦・大豆・豚肉	90	4.1	5.0	7.3	0.59
	海鮮翡翠蒸し	4 個	魚肉すり身(スケソウダラ(アメリカ産)、砂糖)、えび、植物油脂(なたね油、大豆油)、とび魚卵加工品、じゃがいもでん粉、ほうれん草ビュレ、砂糖、鶏卵、食塩、乾燥卵白、(一部に卵・えび・大豆を含む)	卵・えび・大豆	130	7.1	9.2	5.0	0.90
	ピーカンナッツ餡炊き	30 g	ピーカンナッツ(アメリカ産)、砂糖、植物油脂(大豆油、ごま油)、(一部に大豆・ごまを含む)	大豆・ごま	192	1.9	15.6	11.2	0
	つぶのオイスター炒め	20 g	アヤボラ(国産)、しょうゆ、砂糖、オイスターソース、じゃがいもでん粉、中国醤油、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	21	3.0	0.04	2.1	0.50
	(プロッコリー)	2 個	プロッコリー(エクアドル産)	－	4	0.5	0.1	0.7	0

賞味期限	2026.03.31
保存方法	-18℃以下に保存してください
販売者	株式会社 SL Creations 東京都大田区羽田4-3-1 お客様センター <b>0120-010-018</b> (無料)
製造者	エア・ウオーターアグリ&フーズ㈱ MIKATA事業部 北海道北広島市大曲工業団地2-1-3



※ローストビーフの牛肉は、2025年の使用計画に基づいて表示しています。

※アレルギーについては、盛付け済商品のため周囲の食品にもご注意ください。(28品目対象)

※栄養成分値は、各品の内容量当たりの推定の成分値です。召しあがる際の目安としてご利用ください。